РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.02.2016  № 157-п                                                                  п. Кутулик

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Реализация дополнительных

предпрофессиональных общеразвивающих

программ » (Живопись)
В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Реализация дополнительных предпрофессиональных общеразвивающих программ» (Живопись) МБУДО РДШИ им. А.Ф. Зонхоева (далее – административный регламент) (приложение).

2. Издательскому Дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Аларь».

3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Папинову А.Ж.
Мэр Аларского района                                                                 А.В. Футорный